Ad aliud. ex
te re. p̄mu. māci
pia. ff. de rei ven
que religiosis.

Vel ab p̄fe
ctū. non tñ mdif.

metropolitan tenēt oprovincialē
eoꝝ obseruare debent. **I**te ex o
cilio agathēni. Crismatis vndōne
et sacra. vndōne benedictione sacrant

Altaria placuit non altaria
solum vndōne crismatis sed
etiam sacerdotali benedictōne sacra
ti. **I**te ex o. cilio aurelianēni capi
tulo. iii. In priuatis oratoriis licet

Ocare sed nō missas celebrare
plicius fideliū in domo sua
oratoriū licet h̄re et ibi orare. Mis
sas autē ibi celebrare nō licet. **I**te
ex septima sinodo.

In priuatis oratoriis absq̄ osensu
epī nullus ministrare p̄sumat

Alericos q. ministrat in orato
riis que in tra domos sunt cū osensu
epī loci illius hoc facere p̄cipimus.
Si quis vero hoc nō obfauauerit de
ponatur. **I**te ex o. cilio agathēni
Qui extra prochias habent orato
ria festis dieb⁹ ad prochias cogā

Siquis etiā extra tur redire
prochias in quib⁹ legitimus
est ordinariusq̄ ouetus oratorium
h̄re voluerit i reliquis festiuitatib⁹
vt ibi missas audiat ppter fatigati
onem familie iusto ordīne permitti
mus. pascha vero. natali dñi. epha
nia. ascensione dñi. p̄thecoste. i na
tali sancti iohanni baptiste et si q
dies maximi in festiuitatib⁹ habet
nō msi in ciuitatibz aut i prochias
audiant. Clerici vero si qui i bijs fe
stiuitatibz quas supradiximus in
oratoriis msi iubete aut pmittente
epō ibi missas celebrare presumpse
rint a sūione pellat. **I**te augusti
nus ignaro. **C**uib⁹ ex caufis lo

Tea sanctorum sint mutanda.
Ribus ex caufis loca sanctor⁹
trāmutāda sunt. p̄ma cū necessitas
psecutor⁹ loca eoꝝ grauauerit. se
cunda cū difficultas locoꝝ fuerit.
tercia cū maloꝝ societate grauan
tur. **I**te ex o. magonici. c. l.
On corpora sanctor⁹ de loco ad loca

Oopora sanz trāferre licet.
Ator⁹ de loco ad locum nullus
trāferre p̄sumat fine oſilio p̄ncipis
vel epōꝝ sancteq̄ finodali licentia.
Ite ign⁹ papa. **L**igna ecclie de
dicare in vsum laicoꝝ nō licet sūti

ferenter. h̄ vel in capitulo vel in dormitorio vel in alijs religiosis lo
cis. nō i coqna vel in vmeis pastinābis. nō debere rebire in vhus lai
In laicoꝝ. ar. q. semel oſecrata fuit. co um. s. xix. q. mi. que se
mel. xvij. q. xl. q. sti. fuit. ar. x. s. di. lxiij. ex antiquis. et. c. si hius. et. c.
Nemo. mortuū. laicū. nam clericī mortuī bñ in duum frequens
vestibus sacrī. xiiij. q. ii. nullus.

In mēla. id ē
ad mēlam dominī
oponendam quod
ad ipsū diaconem
spectat ar. di. xxv
plectis. et di. xciij
dyaconi fuit vel
forte ē illa vbi sa
cerdotes post con
secratōrem man
tergant vel forte
palla cui inuoluit
calicem.

Negligē
ar. negligētā vt
factū pumēdam.

•xxv. q. i. nulli fas

Anathematē
id ē fūspēsōne. nō
eni debet anathē
matizari. p. tali cā

Excoicatus
sit. id est a sūione
remot⁹. et ita ha
bes h̄ penā nō am
monētis plati. ali
bi tñ dī. v. si non
p̄serimus tē. xliij
di. dispensatō. **I**te
p. ts. c. vi. repro
bari itellect⁹ quo
rūdā quē habes i
illo. e. i. q. i. quic
quid inuisibilis.
nam ibi ppter ne
gligētā non ex
omincab̄ p̄st̄ n̄
p. mī. menses.

Et vela. id ē
ornamēta altaris.
vel vela. id ē co. ti
ne. huic hodie te
rogatū est cōfue
tudine gnatī.

Fons. id ē ab
alijs ſegregatam
et est ſedā veltis
ſacertotalis.

Vela. id ē cō
tine q. in cōcīs ex
tenditū ſordidata fuerint ac
ministeria diaconi cū humilib⁹ mi
nistris in tra ſanctuariū lauent non
eiciētes foras a ſanctuario vel ſa
cario et velamia dñice mense abluant
ne forte puluis dñici corpis male de
cidat. ſimdonem vero nō foris ablu
ant et erit hoc nō opanti p̄cēm. Id
circo in tra ſacratū ſanctis p̄cipi
mus cū diligētia cuſtodiē. ſed pel
uis noua opetur et ppter h̄ nichil ali
ud tāgat. ſed nec ipa peluis extrin
ſecus velis apponatur lauandis msi
que ad dñici altaris cultū p̄tinent
palle in alea pelui lauētur et in alia
vela ianuarū. Cura fit et hōſtarijs
ex ammonitōe maioris. ne quis ne
gligens aut ignarus ad velū ianue

Tab alijs. s. di
-xxij. ſacratas. et
-c. non liceat.

Quia perit.
id ē penā patitur
et pumē corporali
ter et tpaliter. nō
aut ſpūaliter vel
eternaliter. i uno
peccante tē. s. di.

•xl. h̄ illō de hac
mateia no. i. q. ni
m. prin. et ſimilit
nota h̄ illo. g. **I**te
pro peccato achor
plebs israelitica.

D nupciarū.
polluāt ar.
q. ex veste alicui⁹

tomine vel alterius non debet fieri casula vel alijs ornatus ecclesie.
D Alia calices supple debent esse aurei vel argentei aut qd. et q
 sicut si fiat ut i va
 se ligneo vel vi
 treo quis confid
 at corpus xp̄i mi
 chilominus ē ve
 rū corpus quia in
 verbo consecranc
 tis perficitur con
 secratio non i va
 se. j. di. iii. vtrum.
 vita.

S Sextus decim⁹ m⁹. xviii⁹. oputa
 tis lino et cleto
P placari. C. vñ. vi. memmierie

D T calix. ex
 argento. s. xii. q. ii. aurū. dē.
 illud qn paupes
 morerentur fame
 quo casu vedi pos
 sent. C. de sacra. ec. sanctimus. io
 hannes.

C In ligneo. q.
 lignū porosū est.
I In vitro. q. vitro
 fragile ē et immixeret peri
 culū effusionis.

O Onfultu. i se
 rico. cōpali.
S Sed in puro.
 aut innocens et si
 ne macula intelli
 gatur.

T Terreno. q.
 verā carnē morta
 lem et passibilem
 de corpe virginis
 assūpit. xxii. dī.
 qui ep̄us.

L Lino. q. mul
 tis tonsionib⁹ ad
 eandem debucē
 sic et xp̄us p̄ssuris
 multis puenit. ad
 gloriam ita et boni
 ap̄e p̄ssuras ad gl
 am dicēt veire. i.
 q. iii. saluator.

E lebrationez.
 te celebrationē
 misse. viij. c. adiū/
 git magister ostē
 des quō a ieumis
 cātante et audien
 te fuit missē et q̄
 in hie et qua hōia
 sunt celebrante

C Celebratōz.
 id est ordmē. cele
 brāte missē. vba
 eni quibus corpus
 xp̄i conficitur ab
 ipo dñi fuit tradi
 ta vt. j. di. px. q.
 corpus et sanguis
 h̄ et post alij alia
 addiderunt ad de
 corem et solēnitā
 tem vt. xi. di. ec.
 celsiaticarum.

N Ode. tres
 missē die na
 talis dñi celebra

domus dñi man⁹ incognite tergat
 sed statim cohēcitus discat omnis
 hō q̄ velū atrij dom⁹ dñi est. **I**tē
 fixus papa **S**acra vasa nō nisi a
H sacramētō homībus tractētur.
Non sancta apostolica sede sta
 tutum est vt sacra vasa nō ab alijs
 q̄ a sacratis dominoq̄ dicatis homī
 bus tractētur ne p̄ talibus pre
 sumptōib⁹ irat⁹ dñs plagas impo
 nat ip̄lo suo. vt h̄j etiā q̄ nō pecca
 uerū peant q̄ perit iust⁹ sepissime
 p̄ impio. **I**tē ep̄us stephan⁹ fa
 miliari amico hilario **N**ō nisi a sa
 catis hōib⁹ restimēta sacra ferantur

D Estimēta ecclie quib⁹ dñi mi
 stratur et sacrata debet esse
 et honesta. Quib⁹ in alijs v̄ib⁹ nō
 debet frui q̄ ecclasticis et deo dig
 nis officijs q̄ nec ab alijs debent con
 tingi aut offerri nisi a sacratis homī
 bus. ne vltio q̄ balthasar regē p
 cussit sup̄ hoc trāsgredītes veniat
 et corrue faciat eos ad ima. **I**tē
 ex cōlio aurelianē **D**iuina mīste
 rīa nuptiarum ornatibus non pre
 ceptā.

Ad nuptiaz ornatūm stenē.
Diuina mīstera nō p̄stentur.
 ne duz improboz tactu vel p̄ pōpa
 secularis luxurie polluātur ad offici
 um sacri mīsterei videantur indigna
Itē ex oci. triburiēi capitulo. ix.
 In ligneis vasculis dominici corpo
 ris et sanguinis sacramēta nō sunt

Ala quib⁹ celebranda
Sacrosancta cōficiūt mīste
 rīa. calices et patene de quib⁹ boni
 facius martir et ep̄us interrogat⁹
 si liceret in vahis ligneis sacramēta
 officere respondit. quondam sacerdo
 tes nō aureis sed ligneis vasculis et
 calicib⁹ vrebāt Zephrenus sex
 tus decimus romanus ep̄us pate
 nis vitreis missas celebrare ostiuit
 Deinde vrbanus decimus septimus
 papa oīa mīstera sacra fecit argē
 tea. in hoc enī sicut et in reliquis cul
 tib⁹ magis ac magis p̄ incrementa
 tē pōru decus succreuit eccliaz. no
 stris etiam dieb⁹ qui seruū patria
 mīstas sumus ne decus matris eccl
 ie minuat sed magis cumulet et
 amplificetur. statuim⁹ vt deinceps
 nullus sacerdos sacrum mīsterei cor
 poris et sanguinis domini nostri ih
 su xp̄i in ligneis vasculis vlo modo
 officere presumat. ne vnde placari de